MERSIS

T.C.

ISTANBUL TICARET SIcILI MODORLOGO e
Sayt : 2023-GD-80087 Tarih : 12.07.2023

Konu: Ticaret Sicil Tasdiknamesi

TICARET SICIl TASDIKNAMESI
TICARET UNVANI BUKAG TEKSTIL SANAY] VE TICARET LIMITED SIRKETI
IMERSIS NUMARASI _ 0188112092100001 TICARET SICIL NO 326148-5
DURUMU At LK TESCIL TARIHI __ [06.09.2021
TORO TEK ORTAKLILIMITED SIRKET - . T
SERMAYE 20.000 TL
ORUGREIS MAH. TEKSTILKENT CAD. TEKSTILKENT SITESI 2
e 10AL [C KAPINO: 109 ESENLER /ISTANBUL
TEMSILCILERI |

AdSoyad  |uyrugu Kimiik Mo Bag Tarhi  |Bit Tarihi  [Yetki

Aksi Karar
Tiirkiye 10413208436 [6.9.2021  |Almincaya  |Mdir
Kadar

ALBAN
KOJDESHI

FAALIYET ALANI Diger tekstil Grinferi toptan ticarefi (balik agt, cuval, cul, haat
KISITLAMALARI Herhangi bir kisitlama bulunmamaktadir. o

. Is bu Sicil Tasdiknamesinin kayitlara uygun oldugu tasdik olunur. Is bu belge yarisi cilcantl
‘gegerlidir. R :

ACIKLAMA: Isbu belgenin faaliyet alaninda yer alan bilgiler, sirketin bagh bulu
dairesine bildirdigi NACE kodlannin agiklamasindan ibaret olup: igili vergt Aok

Bis alns BTN eavils Elakiranit loves Kanim Uaneaminds admal o s e KA .
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Konventa e Hages ¢ dates 5 Tetor 1961

1- Shteti : Turqi

Ky dokument zyrtar

Eshte firmosur nga Cengiz KARAALIOGLU
Detyra e Firmosesit eshte 1 Autorizuar

Mban vulen e Regjistrit Tregtar Stamboll

VERTETIM

Njesia Fatih

Diten e 13.07.2023

Nga ana e Shefes Nazife AKPINAR

Vertetuar me Nr.84569

Vula 10- Firma

> :" ShQID-Turqishlo ©)
3 : ARMAND SHKURTA: 3

o’ ®
a &
X

.S &,
. "-.669203“‘.‘-‘6

i PR



MERSIS BARKOD

REPUBLIKA E TURQISE
DREJTORIA E REGJISTRIT TREGTAR STAMBOLL

Numer: 2023-GD-80987 Data: 12.07.2023

Lenda: Ekstrakt i Regjistrit Tregtar

45 EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR
3 2 \TITULLI TREGTAR | BUKAC TEKSTIL SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI
@’1 %‘,'ED\‘NUMRI MERSIS 0188112092100001 Nr.Regj.Tregtar 326148-5
.;{i‘i@- S STATUSI Aktiv Data e Regjistrimit | 06.09.2021
3R ’;’LLO]I SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR ME NJE ORTAK
\E____,.v/ KAPITALI 20.000 TL
ADRESA ORUCREIS MAH. TEKSTILKENT CAD. TEKSTILKENT A09 BLOK
L NQO: 10 AL iC KAPINO: 109 ESENLER/iSTANBUL
PERFAQESUESIT
Emer Shtetesia Nr.ID Data e Datae Kopetencat Adresa Pershkrimi
Mbiemer Fillimit Mbarimit
ALBAN Turqi 10413208436 | 6.9.2021 Deri sa te Administrator | BAKIRKOY/ISTANBUL | Ka te drejte
KOJDESHI merret nje perfagesimi
vendim i individualisht
kundert

OBJEKTI I VEPRIMTARISE Tregtia me shumice e produkteve te tjera te tekstilit
(perfshire rrjete peshku, thase, thes, litar i trashe, litar i holle)

KUFIZIME Nuk ka asnje kufizim

Vertetohet qe ky Ekstrakt Tregtar eshte ne perputhje me regjistrimet. Ky document eshte i
vlefshem derisa te nxirret nje i ri.

SHPJEGIME: Ky dokument permban kodin NACE te cilin shogeria e ka deklaruar ne Drejtorine
Tatimore perkatese ne lidhje me informacionet mbi objektin e veprimtarise; terhiget automatikisht
nga drejtoria tatimore perkatese.

ELIF URHAN
Pergjegjes Regjistrimi
Eshte me e-nenshkrim

. “i\YES o
Ky dokument eshte nenshkruar me nenshkrim elekironik e sigurte buzuur ne ligim numer Ya7¢ ot M A" e’:f;l:_.___ RO iRe
ot ey
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REPUBLIKA E SHQIPERISE A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2023053580089368410
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ILIRJANA I. TABAKU

DATE 28/07/2023
NR REP 2256

VERTETIM PERKTHIMI

: € Tirané, sot mé daté 28.07.2023, para meje noteres publike Ilirjana I. Tabaku, Anétare ¢ Degés
\\,\9'3 NA Y PR dore Tirang, me zyré noteriale né adresén Rruga “Dritan Hoxha”, Tirané, u paraqit personalisht:

] N a%&ff_‘rmand Shkurta, pérkthyes zyrtar i listés sé administruar nga Ministria e Drejtésise,
L\ telefon  +355 69 20 84 599 dhe email: armand@beewise.net, madhor, me zotési té ploté juridike
&% dhe pér & vepruar, identifikuar me letérnjoftim ID nr personal 130616190U, i cili mé deklaroi se ka
7rx  pérkthyer nga gjuha turke né gjuhén shgipe dokumentin bashkélidhur dhe uné noterja e
vérteto] nénshkrimin e tij sipas ligjit.

NOTERE
ILIRJANA 1 TABAKU

Fq. |



